
PORTARIA Nº 15.377, DE 20/09/2018.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  PARA  O  MÊS  DE
OUTUBRO DE 2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA LEI  Nº  2.898/  2006  E  A  LEI  Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  férias  no mês  de  Outubro  de  2018 de  Servidores da
Secretaria de Saúde de Aracruz, constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.  

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018
SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29515 ALCILEA DE JESUS SANTOS 14/06/2017 13/06/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 18167 ALINE MARTINS DOS SANTOS 27/07/2017 26/07/2018 01/10/2018 30/10/2018
15 1797 ALOIR FAVARATO 18/07/2017 17/07/2018 17/10/2018 31/10/2018
30 10603 ANGELA DO NASCIMENTO LEAL 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018

30 10423 ELENILTON ALVES RIBEIRO 17/07/2017 16/07/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 17414 HOZANA APARECIDA BARBOSA NEVES 15/03/2017 14/03/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 27183 JOELSON ADRIANO LUIZ 30/09/2017 29/09/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 18191 LUZINETE DOS SANTOS SILVA 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 10574 MARCIA SILVA DE FRANCA 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018

30 10562 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FRIGINI ROCHA 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 29514 MARIA HELENA PEREIRA LOPES 19/06/2017 18/06/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 10585 MARIA SOLANE BARBOSA FRANCISCO 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 12593 ROSILENE MOZER NASCIMENTO 14/08/2017 13/08/2018 01/10/2018 30/10/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO


